SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1047 DE 30 DE JUNHO DE 2021

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais e o que consta no Processo nº 23087.019696/2020-92, resolve:

Designar a Comissão de Seleção do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, composta
pelos membros abaixo relacionados:

Silvana Maria Coelho Leite Fava - Professor do Magistério Superior - Presidente
Fábio de Souza Terra - Professor do Magistério Superior
Murilo César do Nascimento - Professor do Magistério Superior
Patricia Scotini Freitas - Professor do Magistério Superior
Sueli Leiko Takamatsu Goyatá - Professor do Magistério Superior
Tabatta Renata Pereira de Brito - Professor do Magistério Superior

Esta portaria revoga a portaria nº 1985/2020 de 22-12-2020.

Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Bergamin Boralli Marques, Pró-
Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação, em 01/07/2021, às 10:42, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0540425 e o código CRC 3D669A41.

Referência: Processo nº 23087.019696/2020-92 SEI nº 0540425

Portaria 1047/2021 (0540425)         SEI 23087.019696/2020-92 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1047/2021 (0540425)